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TEOMAN ÖZTÜRK ANILDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği`nin 1973-
1980 yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mi-
mar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında 
ön saflarda yer alan, Teoman Öztürk ölümünün 21. 
yıldönümünde anıldı. 11 Temmuz 2015 Cumartesi 
günü Öztürk için önce “Genel Seçimler, Seçim Sonrası 
Türkiye ve TMMOB” başlıklı bir forum düzenlendi, 
daha sonra Karşıyaka`daki anıt mezarda anma etkinliği 
gerçekleştirildi. 

TMMOB: “AKP’NİN SÖZCÜSÜ BASIN 
ORGANLARINA YANITIMIZDIR”

AKP sözcüsü basın organlarında TMMOB`ye karşı bir 
süredir yürütülen saldırılarla ilgili olarak 13 Temmuz 
2015 Pazartesi günü basın açıklaması yaptı. 

NÜKLEER SANTRAL KARŞITLARI SONER, ÖNER 
VE GÜNEŞ`İ UNUTMADI

22 Temmuz 2006 tarihinde Sinop’ta yapılan Nükle-
ersiz Yaşam Şenliği sırasında denizde yaşamını yitiren 
Soner Balta, Öner Balta ve Güneş Korkmaz düzenle-
nen etkinliklerle anıldı.Nükleer Karşıtı Platform (NKP) 
ve bileşenlerinin de katılımıyla Sinop‘ta gerçekleşen 
anma etkinliğinde Soner, Öner ve Güneş`in yakınları 
ve nükleer santral karşıtları bir araya geldi. Buzhane 
mevkiinden Şehir Parkı önüne gelinerek burada denize 
karanfiller bırakıldı.

*basın açıklamaları...
AKP’DEN GİDERAYAK KAYIP VE KAÇAK RANTI
EPDK`nın açıkladığı Temmuz 2015 tarifesi, dağıtım şirketleri-
nin talepleri doğrultusunda hedef kayıp ve kaçak oranlarında 
yeniden yükseltmeye gidilerek, tarife yoluyla tüketicilerden 
daha fazla kayıp ve kaçak bedeli tahsil edileceğini gösterdi. 
Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, yaptığı açıkla-
ma ile tarife ile kullanıcıların aleyhine yapılan oyunları ortaya 
koyarak, hangi dağıtım şirketleri için hedef kayıp ve kaçak 
oranlarının hangi düzeye çekildiğinin açıklanmasını istedi. 

EMO: “CASUS DEVLET İSTEMİYORUZ!”
İtalya merkezli Hacking Team adlı şirketin verilerinin deşifre 
olmasıyla Türkiye`nin de casus yazılım satın aldığının ortaya 
çıkması üzerine Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 
yazılı bir açıklama yaptı. Emniyet Genel Müdürlüğü`nün 
yasadışı bir yöntem kullanarak suç işlediğine dikkat çekilen 
açıklamada, bu casus yazılımların nerelerde kullanıldığının 
derhal açıklanması ve sorumluların yargıya teslim edilmesi 
istendi. 

AKP KARANLIKTAN MEDET UMUYOR
Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız`ın HDP`ye oy veren yurt-
taşlara yönelik elektrik kesintisi tehdidini kınayan yazılı bir 
açıklama yaptı. `Demokratik değerlerden nasibini almamış`, 
`siyasi ahlaktan yoksun` sözleri nedeniyle Yıldız`ı istifaya 
çağıran EMO, AKP`nin sürekli elektriği siyasi çıkar malzemesi 
olarak kullandığını ortaya koydu. 

EMO: “BARIŞ İÇİN SİLAHLAR SUSSUN!”
Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, giderek tırma-
nan şiddet ortamı nedeniyle yazılı bir açıklama yaparak barış 
çağrısı yaptı. Şiddet eylemlerinin ve çatışma ortamını büyüte-
cek girişimlerin kınandığı açıklamada, `Irk/etnik köken, din/
mezhep ayrımına dayalı çatışmaya karşı halkların kardeşliği 
anlayışı ile eşit, özgür, demokratik, laik ve bağımsız bir Türki-
ye için mücadelenin zamanıdır` denildi. 

KATLİAMLARIN GERÇEK FAİLLERİ ORTAYA 
ÇIKARILSIN
EMO Yönetim Kurulu, bugün (20 Temmuz 2015) Suruç’ta 
yaşanan terör saldırısını basın açıklamasıyla lanetledi. AKP İk-
tidarları döneminde Hrant Dink cinayeti ile başlayan ve son 
olarak Suruç’ta yaşanan saldırı ile devam eden katliamların 
gerçek faillerin yargılanmadığına dikkat çekilen açıklamada, 
“AKP eliyle yürütülen ‘toplum mühendisliğinin’ bir parçası 
olan bu katliamların faillerinin yargılanması için, TBMM’de 
acilen bir araştırma komisyonu kurulmalıdır” denildi. 

* Basın açıklamalarının tam metnine web sayfamızdan 
ulaşabilirsiniz.


